
 

   
              

Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

E-mail: personaleta@unifg.it; 

P.E.C.: risorseumane@cert.unifg.it 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it; 

1/2 

Il Direttore Generale 
dott.ssa Teresa Romei  
 
Area Risorse Umane 
dott. Matteo Di Trani 

 
 
 
 
 

 
Oggetto:   Decreto di nomina della commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, 

per la costituzione di n. 2 rapporti di lavoro subordinato, a tempo indeterminato e pieno, di 
categoria EP – posizione economica 1 - area amministrativa-gestionale, per le esigenze 
dell’Università degli Studi di Foggia (Cod. 5/2021). 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
VISTI  il D.P.R. 10 gennaio 1957, n. 3, recante il “Testo Unico delle disposizioni concernenti 

lo statuto degli impiegati civili dello Stato” e ss.mm.ii.;   
  il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e ss.mm.ii., le cui norme regolamentano l’accesso ai 

pubblici impieghi e le modalità di svolgimento dei pubblici concorsi, come integrato e 
modificato dal D.P.R. 30 ottobre 1996, n. 693;   

  il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii., recante norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche; 

  il Regolamento in materia di accesso all’impiego pubblico del personale tecnico-
amministrativo presso l’Università degli Studi di Foggia; 

  il D.L. 1.04.2021, n. 44 convertito con modificazioni dalla L. 28.05.2021, n. 76, 
“Misure urgenti per il contenimento dell'epidemia da COVID-19, in materia di 
vaccinazioni anti SARS-CoV-2, di giustizia e di concorsi pubblici” e ss.mm.ii.; 

  il decreto direttoriale, Prot. n. 51628-VII/1, Rep. D.D.G. n. 855-2021 del 03.11.2021, 
pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo (Prot. n. 57988-I/7, Rep. A.U.A. n. 2455-2021 
del 01.12.2021), con il quale è stato indetto il concorso pubblico, concorso pubblico, 
per titoli ed esami, per la costituzione di n. 2 rapporti di lavoro subordinato, a tempo 
indeterminato e pieno, di categoria EP – posizione economica 1 - area 
amministrativa-gestionale, per le esigenze dell’Università degli Studi di Foggia (Cod. 
5/2021);  

  l’avviso relativo al suindicato concorso pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale IV serie 
speciale “Concorsi ed Esami” n. 95 del 30.11.2021; 

  l’avviso pubblicato nell’apposita pagina web di Ateneo relativa ai bandi per il 
personale tecnico-amministrativo, con il quale è stato comunicato che per la nomina 
della commissione giudicatrice del concorso in oggetto sono state acquisite, tramite 
CODAU, le disponibilità da parte di Direttori Generali e Dirigenti di diversi Atenei 
italiani; 

TENUTO CONTO delle operazioni di sorteggio per l’individuazione dei commissari del concorso in 
oggetto, svoltesi in seduta pubblica in data 18.01.2022 e 24.01.2022; 

ACQUISITE le conferme delle disponibilità da parte dei commissari sorteggiati nonché le 
autorizzazioni allo svolgimento dell’incarico de quo da parte delle relative 
Amministrazioni di appartenenza;  

ESAMINATO  ogni opportuno elemento; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 
La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la costituzione di n. 2 rapporti 
di lavoro subordinato, a tempo indeterminato e pieno, di categoria EP – posizione economica 1 - area 
amministrativa-gestionale, per le esigenze dell’Università degli Studi di Foggia (Cod. 5/2021), è così 
composta: 

mailto:personaleta@unifg.it
mailto:risorseumane@cert.unifg.it
mailto:protocollo@cert.unifg.it
http://www.unifg.it/




 

Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

E-mail: personaleta@unifg.it; 

P.E.C.: risorseumane@cert.unifg.it 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it; 
2/2 

 
 

Presidente:  dott. Valerio Barbieri – Direttore Generale dell’Università degli Studi del Molise; 

Componente:  dott. Sandro Spataro – Direttore Generale del Politecnico di Bari; 

Componente: 
dott.ssa Maria Raffaella Ingrosso – Dirigente presso l’Università degli Studi di 
Modena e Reggio Emilia. 

Segretario 
verbalizzante: 

dott. Giuseppe Appezzati – Responsabile del Servizio Segreteria Direttore 
Generale presso l’Università degli Studi di Foggia. 

  
  

  Il Direttore Generale 
  (dott.ssa Teresa Romei) 
 
 

 
 
 
 
 
Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

                                   
 
 
 
 
 

 

                                   

mailto:personaleta@unifg.it
mailto:risorseumane@cert.unifg.it
mailto:protocollo@cert.unifg.it
http://www.unifg.it/

		2022-02-11T14:11:07+0100
	ROMEI TERESA




